

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Zhiki ApS

Ro's Torv 1, st. 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 89 07 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Sry Cheng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zhiki ApS Ro's Torv 1, st. 19 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 89 07 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sry Cheng, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Sry Cheng Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af driften af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.565.376 mod 5.516.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675.693 mod 639.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.565.376	5.516.671
1 Personaleomkostninger	-4.714.199	-4.715.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.739	-9.034
Driftsresultat	834.438	791.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.101	40.972
Andre finansielle indtægter	0	407
Øvrige finansielle omkostninger	-3.333	-10.641
Resultat før skat	871.206	822.658
Skat af årets resultat	-195.513	-182.730
Årets resultat	675.693	639.928
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	239.928
Disponeret fra overført resultat	-1.024.307	0
Disponeret i alt	675.693	639.928

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.768	9.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.768</u>	<u>9.549</u>
3 Deposita	509.115	484.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>509.115</u>	<u>484.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>717.883</u>	<u>494.362</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.000	118.161
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>118.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.069.299
Udskudte skatteaktiver	0	19.760
Andre tilgodehavender	361.452	238.898
Tilgodehavender i alt	<u>361.452</u>	<u>1.329.957</u>
Likvide beholdninger	639.181	621.811
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.055.633</u>	<u>2.069.929</u>
Aktiver i alt	<u>1.773.516</u>	<u>2.564.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	216.614	1.240.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	341.614	1.765.920
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.337	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.337	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.395	173.291
Gæld til kapitalinteressenter	503.333	0
Selskabsskat	152.416	177.430
Anden gæld	606.421	425.062
Periodeafgrænsningsposter	0	22.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.408.565	798.371
Gældsforpligtelser i alt	1.408.565	798.371
Passiver i alt	1.773.516	2.564.291

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.240.921	400.000	1.765.921
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.024.307	0	-1.024.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000	0	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.700.000	0	-1.700.000
	125.000	216.614	0	341.614

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.482.366	4.529.198
Pensioner	142.080	83.907
Andre omkostninger til social sikring	89.753	102.612
	4.714.199	4.715.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	944.814	944.814
Tilgang i årets løb	215.958	0
Kostpris 31. december 2023	1.160.772	944.814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-935.265	-926.231
Årets afskrivninger	-16.739	-9.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-952.004	-935.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	208.768	9.549
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	484.813	484.813
Tilgang i årets løb	24.302	0
Kostpris 31. december 2023	509.115	484.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	509.115	484.813
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Sry Cheng Holding ApS pr. 1. december 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sry Cheng

Direktør og dirigent

Serienummer: 41462937-080a-4b39-81b2-64955a6bbb73

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-02-02 11:08:01 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-04 11:46:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**